地址：安徽省宣城市上海市军天湖监狱 地址：上海市青浦区徐龙路185号大印
国际A栋9C

邮政编码： 邮政编码：201710

电话：0563-3048045 电话：18601761133

传真： 传真：

联系人：陆建荣 联系人：李海晴

根据《中华人民共和国民法典》等有关法律法规的规定，现依照监狱全域广

播系统采购项目的采购结果，经双方协商现就有关事项达成如下条款/补充协议

：

一、乙方应严格按照报价文件内容提供中选的货物（列表）：（单位：人民

币元）

1．1 货物详细信息详见乙方投标文件。

本合同的合同价为978000元（玖拾柒万捌仟元整）。与交货有关的所有费用

应包含在合同价中，买方不再另行支付任何费。

二、供货时间：乙方必须于3个月内 将招标文件及投标文件响应的货物送至

上海市军天湖监狱指定地点，免费安装完毕，并承担运输过程中发生的一切费用

。

三、安装及调试：乙方必须在甲方指定的地点免费进行货物的安装，安装所

需的 相应配套设施及安装费用（如有）由乙方自行负责解决，用户提供必须的

现场安装条件。如甲方因为基建施工等原因影响乙方进场安装，甲方应及时通知

乙方，完工期可适当顺延。如乙方不按本合同约定提交设备所产生的任何费用由

[...]

和禁止转包分包等义务，甲方有权要求乙方在日内整改。乙方未及时进行整改

的，甲方有权单方解除本合同，且乙方应当退还已经收取的全部服务费用，并

按照合同总价的20%承担违约金。

7、上述违约金不足以弥补因乙方违约行为给甲方造成的损失的，乙方应补足

差额，包括但不限于给甲方造成的直接损失、甲方因向乙方主张违约责任而产

生的包括但不限于诉讼费、律师费、公证费、鉴定费、调查取证费等一切维权

成本和费用。

2:1）合同签订后20个工作日内，甲方凭乙方开具的发票向乙方支付总价的30%
，即人民币293400元（人民币：贰拾玖万叁仟肆佰元）。乙方开具增值税发票

给甲方, 税率为13%。

2）项目安装调试完毕并且验收合格且收到乙方提供的由金融机构或担保机构

出具的保函后30个工作日内，甲方凭乙方开具的发票向乙方支付总价的70%，

即人民币684600元（人民币：陆拾万捌万肆仟陆佰元整）。乙方开具增值税发

票给甲方, 税率为13%。

上述款项，乙方向甲方提供相应金额的13%增值税专用发票。如因国家政策调

整而税率变化，但本合同费用亦不变。

签约各方：

乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人：李海晴

日期：

合同签订点:网上签约

甲方（盖章）:

法定代表人或授权委托人：陆建荣

日期：